
QBUS Rozkład Bolęcin – Kraków

Lp Nazwa przystanku
D D D D D D

1 Bolęcin Centrum
05:20 08:05 10:00 14:25 17:05 20:45

2  Bolęcin Szkoła
05:21 08:06 10:01 14:26 17:06 20:46

3  Płaza Wieś
05:23 08:08 10:03 14:28 17:08 20:48

4 Płaza Górna (Kościół)
05:24 08:09 10:04 14:29 17:09 20:49

5 Płaza Role
05:25 08:10 10:05 14:30 17:10 20:50

6 Płaza Dolna II
05:26 08:11 10:06 14:31 17:11 20:51

7 Płaza Dolna I  
05:27 08:12 10:07 14:32 17:12 20:52

8 Wygiełzów I
05:28 08:13 10:08 14:33 17:13 20:53

9 Babice UG
05:30 08:15 12:00 14:35 17:15 20:55

10 Babice Zmornica
05:31 08:16 12:01 14:36 17:16 20:56

11 Kwaczała Łozek
05:33 08:18 12:03 14:38 17:18 20:58

12 Kwaczała  Centrum
05:35 08:20 12:05 14:40 17:20 21:00

13 Alwernia Spalona
05:38 08:23 12:08 14:43 17:23 21:03

14 Alwernia Osiedle
05:40 08:25 12:10 14:45 17:25 21:05

15 Poręba Żegoty
05:41 08:26 12:11 14:46 17:26 21:06

16 Brodła Działki
05:43 08:28 12:13 14:48 17:28 21:08

17 Brodła
05:45 08:30 12:15 14:50 17:30 21:10

18
05:48 08:33 12:18 14:53 17:33 21:13

 D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt .  

QBUS Rozkład Kraków – Bolęcin

Lp Nazwa przystanku D D D D D D D
1

07:21 10:46 13:51 16:41 18:11 20:11 22:51

2 Brodła 07:23 10:48 13:53 16:43 18:13 20:13 22:53

3 Brodła Działki
07:24 10:49 13:54 16:44 18:14 20:14 22:54

4 Poręba Żegoty
07:26 10:51 13:56 16:46 18:16 20:16 22:56

5 Alwernia Osiedle
07:28 10:53 13:58 16:48 18:18 20:18 22:58

6 Alwernia Spalona
07:29 10:54 13:59 16:49 18:19 20:19 22:59

7 Kwaczała Centrum
07:32 10:57 14:02 16:52 18:22 20:22 23:02

8 Kwaczała Łozek
07:34 10:59 14:04 16:54 18:24 20:24 23:04

 D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt .  

Brodła Przeginia 
Murowana 

Brodła Przeginia 
Murowana


	Arkusz1

